

Příloha č.1: Položkový rozpočet – soupis změnových listů (VCP+MNP)

Číslo	Název změnového listu	Popis změnového listu	Méněpráce	Vícepráce	Celkem
1	ZL1	Vodoměrná šachta ve dvoře	7 200,00	33 505,95	26 305,95
2	ZL2	ŠD zásyp rýhy ve dvoře	-	86 958,60	86 958,60
3	ZL3	Šachty - obetonování poklopů	-	42 156,29	42 156,29
4	ZL4	Šachty - kanalizační skruže	-	28 093,52	28 093,52
5	ZL5	Kanalizační přípojky - prodloužení do dvora	7 200,00	97 909,87	90 709,87
6	ZL6	Doměrky	64 243,61	-	64 243,61
7	ZL7	DSPS + manipulační + provozní řád	-	65 000,00	65 000,00
8	ZL8	FF-kus vstup do VDJ	-	6 000,00	6 000,00
			78 643,61	359 624,23	280 980,62

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

Cena díla dle smlouvy o dílo 6 750 183,88

Cena díla dle dodatku č.1 7 031 164,50

Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce

S: IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O: SO03	Vodovodní a splašková přípojka
R:	Změnový list č. 1
R:	Vodoměrná šachta ve dvoře

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl 8							Trubní vedení					
	893 41-1010.F	Šachta vodoměrná plast.kruhová samonosná v.1500 mm	ks	1,00000	11 680,00	11 680,00	0,08	0,08		RTS 22/II	RTS 22/II	
	274 31-3611.F	Beton základových pásů prostý C 16/20 - obetonování VŠ	m3	1,70824	3 095,00	5 287,01	2,30	3,93		RTS 22/II	RTS 22/II	
	286 53153.A.F	Přechodka PE-měd ISIFLO 110 D 63 x 2"vnější závit	kus	1,00000	802,00	802,00	0,00	0,00		RTS 22/II	RTS 22/II	
	53 899103111R01	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	1 440,00	1 440,00	0,01	0,01	827-1	RTS 21/I	RTS 21/I	
	59 55340325R	poklop kanalizační s tlumicí vložkou: litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	1,00000	3 180,00	3 180,00	0,16	0,16	SPCM	RTS 21/I	RTS 21/I	
	R01	Kónus betonový TEGRA 600	kus	1,00000	3 255,00	3 255,00	0,23	0,23		Vlastní	Indiv	
	734 20-9118.F	Montáž armatur závitových, se Zzávitý, G 2	kus	2,00000	249,00	498,00	0,00	0,00				
	551 1-0005.5.f	Kohout kulový voda PERFECTA FIV,08011 2"	kus	2,00000	2 540,00	5 080,00	0,00	0,00				
	R02	Montáž tvarovek závitových, G 2	kus	2,00000	249,00	498,00	0,00	0,00				
	319 45166.R	T-kus 1570G 2" x 2" x 2" mosazný	kus	1,00000	957,00	957,00	0,00	0,00				
	319 45147.R	Vsuvka 1552G 2" x 2" mosazná	kus	1,00000	458,50	458,50	0,00	0,00				
Díl 99							Staveništní přesun hmot					
	58 998276101R01	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	4,41000	84,00	370,44	0,00	0,00	827-1	RTS 21/I	RTS 21/I	
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů												
Celkem							33 135,51					4,41
Celkem							370,44					0,00

Celkem	33 505,95
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek - méněpráce

S:	IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O:	SO03	Vodovodní a splašková přípojka
R:		Změnový list č. 1
R:		Vodoměrná šachta ve dvoře

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 8											
39	8-02	Napojení vodovodu na vnitřní vodovod	kompl	-1,000000	7 200,00	-7 200,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
Celkem						-7 200,00					

Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce

S: IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O: SO03	Vodovodní a splašková přípojka
R:	Změnový list č.2
R:	ŠD zásyp rýhy ve dvoře

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl 1 Zemní práce							78 564,48					
13	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 1000 do 10 000 m	m3	54,40000	144,00	7 833,60	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II	
		kanál 25*0,8*0,85		17,00000								
		voda 55*0,8*0,85		37,40000								
14	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	544,00000	21,60	11 750,40	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv	
15	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	54,40000	22,20	1 207,68	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II	
19	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	54,40000	600,00	32 640,00	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II	
27	58337213R	šterkopisek frakce 0.0 až 32.0 mm. třída MN 54,4*1,1	m3	59,84000	420,00	25 132,80	1,67	99,93	SPCM	RTS 21/ I	RTS 20/ II	
Díl 99 Staveništní přesun hmot							8 394,12					
58	998276101R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklaminátových v otevřeném výkopu	t	99,93000	84,00	8 394,12	0,00	0,00	827-1	RTS 21/ I	RTS 21/ I	
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů										
Celkem							86 958,60					

Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce

S: IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O: S002	Splašková kanalizace
R:	Změnový list č. 3
R:	Šachty - obetonování poklopů

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	-----------	-----------	--------	---------------	--------------------	-------	--------------------------	---------------

Díl 8 Trubní vedení 41 645,57 2,75											
61	59224358.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1.; ocelové s. PE povlakem: beton C 40/50	kus	11,00000	960,00	10 560,00	0,25	2,75	SPCM	RTS 21/I	RTS 21/I
	R0001	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	11,00000	200,00	2 200,00	0,00	0,00		RTS 22/II	RTS 22/II
	R0002	Výplň meziprostoru mezi poklopem a skruží, dodávka a montáž betonu C12/15	m3	1,38230	3 245,00	4 485,57	2,30	3,18			
	R0003	D+M Sloupek orientační hnědo-bílý	kus	16,00000	1 400,00	22 400,00		0,00			
	R0004	D+M Betonová patka	kus	5,00000	400,00	2 000,00	0,03	0,15			
Díl 99 Staveništní přesun hmot						510,72		0,00			
68	998276101R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevíraném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	6,08000	84,00	510,72	0,00	0,00	827-1	RTS 21/I	RTS 21/I

Celkem						42 156,29
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce

S: IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O: S002	Splašková kanalizace
R:	Změnový list č.4
R:	Šachty - kanalizační skruže

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl 8 Trubní vedení							5,78					
61	59224358,AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,0 mm. počet stupadel 1. ocelové s PE povlakem. beton C.40/50	kus	5,00000	960,00	4 800,00	0,25	1,25	SPCM	RTS 21/I	RTS 21/I	
62	59224361,AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,0 mm. počet stupadel 2. ocelové s PE povlakem. beton C.40/50	kus	7,00000	1 320,00	9 240,00	0,50	3,50	SPCM	RTS 21/I	RTS 21/I	
63	59224364,AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,0 mm. počet stupadel 4: ocelové s PE povlakem. beton C.40/50	kus	1,00000	2 280,00	2 280,00	1,00	1,00	SPCM	RTS 21/I	RTS 21/I	
65	59224373,AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh: d = 1.000,0 mm	kus	13,00000	228,00	2 964,00	0,00	0,03	SPCM	RTS 21/I	RTS 21/I	
	894 42-1111,F	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	12,00000	627,00	7 524,00	0,00	0,00		RTS 22/II	RTS 22/II	
	894 42-1112,F	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	1,00000	800,00	800,00	0,00	0,00		RTS 22/II	RTS 22/II	
Díl 99 Staveništní přesun hmot							485,52					
68	998276101R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	5,78000	84,00	485,52	0,00	0,00	827-1	RTS 21/I	RTS 21/I	
Celkem							28 093,52					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O:	S003	Vodovodní a splašková přípojka
R:		Změnový list č.5
R:		Kanalizační přípojky - prodloužení do dvora VCP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	imnožství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Ceník	soustava /	Cenová úroveň
Díl 1 Zemní práce							46 384,88	12,63			
3	113107320R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivé do 50 m ² , tloušťka vrstev 200 mm	m ²	14,79200	120,00	1 775,04	0,00	0,00	822-1	RTS 21/ I	Kalkul
		0,80*20,00		14,792							
8	132201212R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	11,46380	144,00	1 650,79	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	Kalkul
		zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
		0,80*(1,75-0,2)*20		22,9276							
		24,8*0,5		11,4638							
9	132301212R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně	m ³	11,46380	240,00	2 751,31	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	Kalkul
		zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
		0,80*(1,75-0,2)*20		22,9276							
		24,8*0,5		11,4638							
10	151101101R0	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	59,16800	48,00	2 840,06	0,00	0,06	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
		2*1,6*20,00		59,168							
11	151101111R0	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m ²	59,16800	24,00	1 420,03	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
		pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
12	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	22,92760	96,00	2 201,05	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
		22,9276		22,9276							
13	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10.000 m	m ³	22,92760	144,00	3 301,57	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
		vytl.kubatura :									
		22,9276		22,9276							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O:	S003	Vodovodní a splašková přípojka
R:		Změnový list č.5
R:		Kanalizační přípojky - prodloužení do dvora VCP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	imnožství	cena / MJ	Cellkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Ceník	soustava /	Cenová úroveň
14	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	229,27600	21,60	4 952,36	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	Indiv
15	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	22,92760	22,20	508,99	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
16	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, 0,8*(1,75-0,2-0,2)*20 -7,40	m3	12,57320	120,00	1 508,78	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
27	58337213R	šěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN	m3	12,57320	420,00	5 280,74	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
17	175101101R1	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šěrkopísku frakce 0 - 22 mm pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 0,80*0,50*20,00 7,396	m3	7,39600	600,00	4 437,60	1,70	12,57	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
19	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	22,92760	600,00	13 756,56	0,00	0,00	800-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl 4	Vodorovné konstrukce				1 153,78			2,80			
22	45157211R0	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm v otevřeném výkopu, kanál přípojka : 0,80*0,10*20,0 1,4792	m3	1,47920	780,00	1 153,78	1,89	2,80	827-1	RTS 21/ I	RTS 20/ II
Díl 5	Komunikace				3 745,33			6,52			
25	56486111R0	Podklad ze šěrkorodití s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm 0,80*20,00 14,792	m2	14,79200	253,20	3 745,33	0,44	6,52	822-1	RTS 21/ I	Kalkul
Díl 8	Trubní vedení				44 766,12			0,20			
27	871363121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.	m	18,49000	178,80	3 306,01	0,00	0,00	827-1	RTS 21/ I	Kalkul
31	89258111R0	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN.300 mm vodou nebo vzduchem,	m	18,49000	60,00	1 109,40	0,00	0,00	827-1	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O: S003	Vodovodní a splašková přípojka
R:	Změnový list č.5
R:	Kanalizační přípojky - prodloužení do dvora VCP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Ceník	soustava /	Cenová úroveň
32	89258311R0	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm vodorov nebo vodoruchem,	úsek	1,00000	7 200,00	7 200,00	0,00	0,00	827-1	RTS 21/1	RTS 21/1
33	892855115R0	Kamerové prohlídky potrubí do 500 m	m	18,49000	60,00	1 109,40	0,00	0,00	827-1	RTS 21/1	Kalkul
34	894432112R0	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	1,00000	5 760,00	5 760,00	0,00	0,00	827-1	RTS 21/1	Kalkul
35	899103111R0	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	1 440,00	1 440,00	0,01	0,01	827-1	RTS 21/1	RTS 21/1
43	28614549R	trubka plastová kanalizační PP; hladká; s hrdlem; Sn 10 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 6,80 mm; l = 6000,0 mm	kus	3,12789	5 640,00	17 641,31	0,03	0,09	SPCM	RTS 21/1	RTS 21/1
				3,1278916							
50	286971491R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 400,0 mm; l = 2 000,0 mm	kus	1,00000	2 040,00	2 040,00	0,01	0,01	SPCM	RTS 21/1	RTS 21/1
51	28697160R.	Těsnění pro teleskop a beton. prsteneč.	kus	1,00000	720,00	720,00	0,00	0,00		Vlastní	RTS 21/1
52	28697166R.	Adaptér teleskopický	kus	1,00000	600,00	600,00	0,01	0,01		Vlastní	RTS 21/1
53	286971678R	dno šachetní s výkvybnými hrdly; průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 619 mm; š = 478 mm; h = 638 mm; DN žlabu 200 mm	kus	1,00000	1 680,00	1 680,00	0,01	0,01	SPCM	RTS 21/1	RTS 21/1
54	55241710R.	Poklop litina B125 NA plastové šachty	kus	1,00000	2 160,00	2 160,00	0,07	0,07		Vlastní	RTS 21/1
	Díl 99	Staveništní přesun hmot				1 859,76		0,00			
58	998276101R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	22,14000	84,00	1 859,76	0,00	0,00	827-1	RTS 21/1	RTS 21/1

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
 10,17,20,22,23,24,25,27,32,35,37,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,5
 4,55, :
 22,14

Celkem 97 909,87

Položkový soupis prací a dodávek

S:	IF59	Prace, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O:	S003	Vodovodní a splašková přípojka
R:		Změnový list č.5
R:		Kanalizační přípojky - prodloužení do dvora MNP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Ceník	soustava /	Cenová úroveň
Díl 8		Trubní vedení				-7 200,00		0,00			
38	B-00	Napojení kanalizace na st rozvody	komp	-1,00000	7 200,00	-7 200,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						-7 200,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O:	SO 01	Vodovodní řád
R:		Změnový list č.6
R:		Doměrky

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1 - Zemní práce				-2 934,97
1	121101101R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-0,840	74,40	-62,50
2	130001101R0	Příplatek k cenám za zřízené výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	-0,010	360,00	-3,60
3	132101212R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	-0,650	144,00	-93,60
4	132201212R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-1,300	144,00	-187,20
5	132301212R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	-1,300	240,00	-312,00
6	151101101R0	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-4,750	48,00	-228,00
7	151101111R0	Odstraňování pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	-4,750	24,00	-114,00
8	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-1,630	96,00	-156,48
9	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1,120	144,00	-161,28
10	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-1,120	21,60	-24,19
11	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-1,120	22,20	-24,86
12	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	-2,140	120,00	-256,80
13	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-0,900	600,00	-540,00
14	181301112R0	Rozproštění a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-5,620	17,52	-98,46
15	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	-1,120	600,00	-672,00
		4 - Vodorovné konstrukce				-184,69
18	451572111R0	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm	m3	-0,220	780,00	-171,60
19	452313151R0	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí, z betonu	m3	-0,001	3 612,00	-4,52
20	452363101R0	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí	m2	-0,015	571,20	-8,57
		8 - Trubní vedení				-1 616,82

Položkový soupis prací a dodávek

S: IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O: SO 01	Vodovodní řád
R:	Změnový list č.6
R:	Doměrky

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
26	871241121R0	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm	m	-2,810	130,00	-365,30
30	892224111R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	-2,810	21,24	-59,68
31	892273111R0	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	-2,810	60,00	-168,60
35	899721112R0	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	-2,810	12,00	-33,72
36	899731114R0	Signalizační vodič CYY, 6 mm ²	m	-2,950	45,60	-134,52
39	286134606R	trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC: SDR 11.0; PN.16; D = 90.0 mm; s = 8.20 mm	m	-2,850	300,00	-855,00
		99 - Staveništní přesun hmot				-165,22
54	998276101R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-1,967	84,00	-165,22
Celkem						-4 901,70

Položkový soupis prací a dodávek

S:	IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O:	SO 02	Splašková kanalizace
R:	Změnový list č.6	
R:	Doměrky	

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	MNOŽSTVÍ	cena / MJ	Celkem
Díl 1						
7	121101101R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-0,500	74,40	-3 060,61 -37,20
8	130001101R0	Příplatek k cenám za zřízené výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	-0,050	360,00	-18,00
9	132101213R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	-0,680	144,00	-97,92
10	132201213R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-1,360	144,00	-195,84
11	132301213R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	-1,360	240,00	-326,40
12	151101101R0	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-2,706	48,00	-129,89
13	151101102R0	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-2,278	72,00	-164,02
14	151101111R0	Odstanění pažení a rozeptření rýh příložné , hloubky do 2 m	m2	-2,720	24,00	-65,28
15	151101112R0	Odstanění pažení a rozeptření rýh příložné , hloubky do 4 m	m2	-2,278	36,00	-82,01
16	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-1,700	96,00	-163,20
17	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1,205	144,00	-173,56
18	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i	m3	-1,205	21,60	-26,02
19	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-1,205	22,20	-26,75
20	174101101R0	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	-2,212	120,00	-265,47
21	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	-0,830	600,00	-498,00
22	181301112R0	Rozprostření a urovnění ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-3,340	17,52	-58,52
23	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	-1,205	600,00	-723,00
27	58337213R	šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN	m3	-0,023	420,00	-9,53
4 - Vodorovné konstrukce						
28	451572111R0	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm	m3	-0,194	780,00	-151,32
						-246,79

Položkový soupis prací a dodávek

S: IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O: SO 02	Splašková kanalizace
R:	Změnový list č.6
R:	Doměrky

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	MNOŽSTVÍ	cena / MJ	Celkem
30	452311141R0	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty ... z betonu prostého třídy C 16/20	m3	-0,026	3 672,00	-95,47
		8 - Trubní vedení				-2 889,25
46	871373121R0	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm	m	-1,690	189,60	-320,42
49	892581111R0	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	-1,690	60,00	-101,40
51	892855116R0	Kamerové prohlídky potrubí nad 500 m	m	-1,690	60,00	-101,40
56	28614552R.	Trubka kanalizační PP hladká SN 10 DN 250/6000,s-9,60mm,-l-6000,0mm	kus	-0,282	8 400,00	-2366,03
		99 - Staveništní přesun hmot				-182,85
68	998276101R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklaminátových v otevřeném výkopu	t	-2,177	84,00	-182,85
		Celkem				-6 379,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O:	SO 03	Vodovodní a splašková přípojka
R:	Změnový list č.6	
R:	Doměrky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
5	121101101R01	Sejmутí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-3,620	74,40	-269,33
6	130001101R01	Příplatek k cenám za ztlížené výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	-0,151	360,00	-54,36
7	132101212R01	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně	m3	-3,368	144,00	-484,99
8	132201212R01	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-6,756	144,00	-972,86
9	132301212R01	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	-6,756	240,00	-1 621,44
10	151101101R01	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-24,830	48,00	-1 191,84
11	151101111R01	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	-24,830	24,00	-595,92
12	161101101R01	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 1000 m3	m3	-8,440	96,00	-810,24
13	162701105R01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-6,170	144,00	-888,48
14	162701109R01	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i	m3	-6,170	21,60	-133,27
15	171201201R01	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-6,220	22,20	-138,08
16	174101101R01	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	-10,660	120,00	-1 279,20
17	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	-4,950	600,00	-2 970,00
18	181301112R01	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2,	m2	-24,100	17,52	-422,24
19	199000002R01	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	-6,180	600,00	-3 708,00
		4 - Vodorovné konstrukce				-907,92
22	451572111R01	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	-1,164	780,00	-907,92
		8 - Trubní vedení				-11 550,49
26	871211121R01	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 63 mm	m	-6,970	144,00	-1 003,68
27	871353121R01	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	-6,760	178,80	-1 208,68
29	892241111R01	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	-6,970	21,24	-148,04
30	892273111R01	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	-6,970	60,00	-418,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	IF59	Práce, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O:	SO 03	Vodovodní a splašková přípojka
R:	Změnový list č.6	
R:	Doměrky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	89258111R0	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	-6,780	60,00	-406,80
33	892855115R0	Kamerové prohlídky potrubí do 500 m	m	-6,760	60,00	-405,60
36	899721112R0	Výstražné fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	-6,970	12,00	-83,64
37	899731114R0	Signalizační vodič CYY, 6 mm ²	m	-6,970	45,60	-317,84
42	286134604R	trubka plastová vodovodní hladká; s certifikací dle PAS 1075; PE 100 RC; SDR 11,0; PN 16; D = 63,0 mm; s = 5,80 mm	m	-7,083	156,00	-1 104,89
43	28614549R	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 6,80 mm; l = 6000,0 mm	kus	-1,144	5 640,00	-6 453,12
		96 - Bourání konstrukcí				-24 000,00
57	96-01	Vybourání stávající žumpy,zásyp,odvoz materiálu,poplatky+ zásyp	komp	-1,000	24 000,00	-24 000,00
		99 - Staveništní přesun hmot				-963,75
58	998276101R0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	-11,473	84,00	-963,75
Celkem						-52 962,41

Položkový soupis prací a dodávek

S:	IF59	Prace, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:		Změnový list č. 7
R:		DSPS + manipulační + provozní řád

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Ceník	soustava /	Cenová úroveň
		DílON				65 000,00		0,00			
	R001	náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	kompl	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00		vlastní	individu
	R002	náklady na vypracování provozního řádu	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00		vlastní	individu
	R002	náklady na vypracování manipulačního řádu	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00		vlastní	individu
		Celkem				65 000,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	IF59	Prace, Památník Mohyla míru-napojení na veřejný vodovod
O:	SO 01	Vodovodní řád
R:		Změnový list č.8
R:		FF-kus prostup do VDJ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	Ceník	soustava /	Cenová úroveň
Díl 8 Trubní vedení							6 000,00	0,00			
53	552702111R	trouba litinová vodovodní; tvárná litina; přírubová; PN 10, PN 16, PN 25; DN 80,0 mm; l= 1 000,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	827-1	RTS 21/ I	Kalkul

Celkem						6 000,00					
---------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--	--	--	--